Sanitary valve series
卫生级阀门系列
01
关于金斯顿
About  KST
粗糙度检测仪
Roughness detector
光谱仪

No.KST-SG004
No.KST-SG002
30
注：调速采用无级变速机或变频器变速，其调速范围200~900rpm。
Note: The speed regulation can adopt stepless speed variator or frequency converter.The range of speed regulation is 200~900rpm.
No. KST－PUMP－C1 No. KST－PUMP－C2
卫生级离心泵
Sanitary Centrifugal Pumps
技术参数
Main parameter
型号 数量
（吨 / 小时）
扬程
（米水柱） 电动功率 进出口径 备注
KST-1.5-14 1.5 14 0.5 40/25 32/25 配 ABB 电机
KST-3-16 3 16 1.1 40/32 38/32 配 ABB 电机
YAH-5-24 5 24 1.5 50/40 38/38 配 ABB 电机
KST-5-32 5 32 2.2 50/40 51/38 配 ABB 电机
KST-10-24 10 24 2.2 50/40 51/38 配 ABB 电机
KST-10-36 10 36 3 50/40 51/38 配 ABB 电机
KST-15-24 15 24 3 50 51 配 ABB 电机
KST-20-24 20 24 4 50 51 配 ABB 电机
KST-20-36 20 36 5.5 50 51 配 ABB 电机
KST-25-24 25 24 4 50/50 51/51 配 ABB 电机
KST-30-24 30 24 5.5 65/50 63/51 配 ABB 电机
KST-30-36 30 36 7.5 65/50 63/51 配 ABB 电机
KST-30-60 30 60 11 65/50 63/51 配 ABB 电机
KST-35-36 35 36 11 65/50 63/51 配 ABB 电机
KST-40-36 40 36 11 80/65 76/63 配 ABB 电机
KST-40-45 40 45 11 80/65 76/63 配 ABB 电机
KST-50-36 50 36 11 80/65 101.6/76 配 ABB 电机
KST-80-30 80 30 15 100/80 101.6/76 配 ABB 电机
KST-80-40 80 40 18.5 100/80 配 ABB 电机
KST-100T-40 100 40 22 125/100 配 ABB 电机
KST-100T-70 100 70 33 125/100 配 ABB 电机
KST-150T-40 150 40 33 150/125 配 ABB 电机
KST-200T-40 200 40 45 150/125 配 ABB 电机
KST-200T-70 200 70 55 150/125 配 ABB 电机
诚招代理商：
地址 : 温州经济技术开发区滨海园区明珠路 757 号
电话 (Tel): +86-577-8699 5222
传真 (Fax): +86-577-8699 8689  86995111